
Инженерные решения. 
Экспорт промышленного оборудования 

 
Общество с ограниченной ответственностью «ЕСПЗ 14» 

119180, г. Москва, ул. Большая Полянка  51А/9 Э 8 поп  1 к 1 ОФ 60 
ОГРН 1187746742149 

ИНН/КПП  7706455669/770601001 

 
 

E-mail: info@esp314.com, Web: www.esp314.com 
Телефон/факс:+ 7(495)118-36-52 

 

 
 
 
15.11.2018г. 
№1 

 
Жалоба 

 
Мы компания ООО "ЕСП 314" учувствовали в закупке по "Извещение о проведении торговой 
процедуры "Прямой поиск на поставку гидронасоса в сборе с электродвигателем для 
токарного станка ППэ_8_0000245_2018_АО № 2493932"" 
 
Дата публикации протокола: 15.11.2018 
 
Заказчик:  
Наименование:  Акционерное общество "Гознак" 
ИНН: 7813252159 
КПП: 781301001 
ОГРН: 1167847225281 
Адрес: Россия, 197046, Санкт-Петербург, Петропавловская крепость, д. 3, литер Г 
Почтовый адрес: 115162, Москва, ул. Мытная, 17 
Контактное лицо: Кудряшов Станислав Викторович 
Специалист Территориального отдела закупок в Санкт-Петербурге СПМД Гознака  
Тел.: +7 (495) 321-62-48 
Ссылка на закупку: 
https://www.fabrikant.ru/trades/corporate/ProcedurePurchase/?action=view&id=39341  
 
 
Предмет жалобы:  
 
В пункте 3 гласит:  
Сроки (периоды) поставки товаров:  до 27.12.2018 года  (при невозможности поставки в 
указанный период просим сообщить возможные сроки поставки). 
 
В нашем предложении мы указали 8 недель, что не противоречит требованиям заявки (см. 
выше) 
 
Однако в протоколе мы были исключены из участья так как:  
"Предложение Участника не соответствует условиям закупки 
(превышен срок поставки товара: 8 недель по предложению, до 
27.12.2018 по извещению)",  
что не является основанием для отказа в допуске участия в торговой процедуре. 
 
Просим признать протокол недействительным и допустить нас к участью торговой процедуре. 


		2018-11-22T16:47:51+0300
	ООО "ЕСП 314"
	Я - автор этого документа




